PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
  27.06.2018                                  с. Анучино                                       № 321
	О работе отдела имущественных и земельных отношений администрации Анучинского муниципального района

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Анучинского муниципального района «О работе отдела имущественных и земельных отношений администрации Анучинского муниципального района, в соответствии с Уставом Анучинского муниципального района, Дума района
Р Е Ш И Л А :
1. Информацию начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Анучинского муниципального района принять к сведению.
2. Работу отдела имущественных и земельных отношений администрации Анучинского муниципального района признать удовлетворительной.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Думы Анучинского

муниципального района                                                                  Г.П. Тишина